Empresa:  LLO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

CNPJ:  04.948.334/0001-42

Pregão Eletrônico Nº 090007/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 031/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

Secretaria Municipal de Saúde

Marca

COLPOSCÓPIO  BINOCULAR COM CONJUNTO OPTICO DE
LENTES CONFECCIONADOS EM VIDRO DE PRIMEIRA
LINHA E TRATAMENTO TERMICO ANTI REFLEXO E ANTI
FUNGO. O EQUIPAMENTO DEVE LOCALIZAR LESÕES QUE
PERMITIRÃO IDENTIFICAR NO COLO DO UTERO CELULAS
ALTERADAS, COMO NEOPLASIA INTRAEPITELIAL
CERVICAL OU NEOPLASIA INTRAEPITELIAL GLANDULAR
CERVICAL. CABEÇA OPTICA COM SELETOR DE
AUMENTOS MANUAISDE NO MINIMO 03 OPÇÕES;
OCULARES: MINIMO DE 12,5X COM AJUSTE DE
DIOPTRIAS. BINOCULO: RETO FOCO 160MM; CAMPO
OBSERVADO 5 AUMENTOS: 78MM, 50MM, 32MM,
19MM,13MM. DISTANCIA INTERPUPILAR MINIMA DE 55 A
77MM. MICROFOCALIZAÇÃO: MANUAL NA OBJETIVA.
FONTE DE LUZ: LED. INTEGRADO TEMPERATURA DE COR
4500K, DURAÇÃO DE NO MINIMO 45000 HORAS;
GERADOR DE LED IMBUTIDO NA ESTATIVA DO
EQUIPAMENTO; CAMPO DE ILUMINAÇÃO: MINIMO DE
89MM; ILUMINAÇÃO CONTROLE; AJUSTE POR BOTÃO
GIRATÓRIO NA CABEÇA; FILTROS: AZUL COBALTO E
VERDE; ESTATIVA: RODIZIOS 04 COM FREIOS
INDEPENDENTES; TENSÃO BIVOLT AUTOMATICA;
REGISTRO NA ANVISA.

19.900,001 19.900,00UND
00099-26
32000000

02
001

DFVASCON
CELLOS /
MODELO
DECIUS

2500 /
REGISTRO

NA ANVISA:
8063167000

6.

19.900,00Total

19.900,00Total Geral

__________________________________
CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
Sr. Vander Patrício
Prefeito Municipal

Itarana/ES, ________ de Outubro de 2025

__________________________________
CONTRATANTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ITARANA/ES
Sra. Vanessa Arrivabene

Secretária Municipal de Saúde

_________________________________________________________________
CONTRATADA

LLO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
Sr. Jorge Luiz Martins Ferrari

		2025-10-02T17:36:17-0300

		2025-10-03T13:23:21-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764

		2025-10-03T14:37:21-0300
	VANESSA ARRIVABENE:03098794771